COMUNE DI CORTONA - TASSI DI ASSENZA - I1I° TRIMESTRE 2022

OPERAZIONE TRASPARENZA
Descrizione Raggruppamento
Area Amm.va Serv. Citt.

Area Economico Finanziaria

Area Tecnica

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA
Descrizione Raggruppamento
Area Amm.va Serv. Citt.

Area Economico Finanziaria

Area Tecnica

Polizia Municipale

Totale Complessivo

OPERAZIONE TRASPARENZA
Descrizione Raggruppamento
Area Amm.va Serv. Citt.

Area Economico Finanziaria

Area Tecnica

Polizia Municipale

Totale Complessivo

2022 - 04
Tasso di Assenza
23,651
19,1892
17,2625
17,3804
19,3708

2022 - 05
Tasso di Assenza
16,8517
16,8203
13,271
8,7167
13,9149

2022 - 06
Tasso di Assenza
22,6069
21,6895
19,8397
15,7518
19,972

Tasso di Presenza
76,349
80,8108
82,7375
82,6196
80,6292

Tasso di Presenza
83,1483
83,1797
86,729
91,2833
86,0851

Tasso di Presenza
77,3931
78,3105
80,1603
84,2482
80,028

Numero dei dipendenti
48
19
46
17
130

Numero dei dipendenti
48
19
45
17
129

Numero dei dipendenti
49
21
44
17
131



