## COMUNE DI CORTONA - TASSI DI ASSENZA - II° TRIMESTRE 2022

## OPERAZIONE TRASPARENZA 2022 - 04

Descrizione Raggruppamento	Tasso di Assenza	Tasso di Presenza	Numero dei dipendenti
Area Amm.va Serv. Citt.	23,651	76,349	48
Area Economico Finanziaria	19,1892	80,8108	19
Area Tecnica	17,2625	82,7375	46
Polizia Municipale	17,3804	82,6196	17
Totale Complessivo	19,3708	80,6292	130

## OPERAZIONE TRASPARENZA 2022 - 05

Descrizione Raggruppamento	Tasso di Assenza	Tasso di Presenza	Numero dei dipendenti
Area Amm.va Serv. Citt.	16,8517	83,1483	48
Area Economico Finanziaria	16,8203	83,1797	19
Area Tecnica	13,271	86,729	45
Polizia Municipale	8,7167	91,2833	17
<b>Fotale Complessivo</b>	13,9149	86,0851	129

## OPERAZIONE TRASPARENZA 2022 - 06

Descrizione Raggruppamento	Tasso di Assenza	Tasso di Presenza	Numero dei dipendenti
Area Amm.va Serv. Citt.	22,6069	77,3931	49
Area Economico Finanziaria	21,6895	78,3105	21
Area Tecnica	19,8397	80,1603	44
Polizia Municipale	15,7518	84,2482	17
Totale Complessivo	19,972	80,028	131